Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice na čištění vodou
HYDRATEC TEKNOJET PLUS/2SN - Hydraulická hadice 2 SN
pro vysokotlaké čistící stroje do 600 bar, -10/+135°C
Kód produktu: 53190
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -10°C až +135°C, krátkodobě +150°C
Bezpečnost: 2,5 : 1

tlaku. Možnost objednat i v jiném barevném provedení (modrá, červená, šedá).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TJ2SN04P
6 mm
6,4 mm
14,6 mm
600 bar
100 mm
0,36 kg
1/4"
m
191,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TJ2SN05P
8 mm
7,9 mm
16,3 mm
600 bar
115 mm
0,44 kg
5/16"
m
204,20 Kč
 Lanškroun:   110,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TJ2SN06P
10 mm
9,5 mm
18,7 mm
600 bar
130 mm
0,53 kg
3/8"
m
220,70 Kč
 Lanškroun:   98,7Pardubice:   5,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,7
TJ2SN08P
12 mm
12,8 mm
22,2 mm
600 bar
160 mm
0,63 kg
1/2"